


       TỔNG CÔNG TY DẦU VIỆT NAM - CTCP               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

CÔNG TY CP XĂNG DẦU DẦU KHÍ PHÚ YÊN                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

              Số: 01/2025/QĐ-HĐQT                 Phú Yên, ngày 20 tháng 02 năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc bổ nhiệm lại Bà Nguyễn Thị Hồng Phương giữ chức 

Kế toán trưởng Công ty 

     

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ 

 CÔNG TY CỔ PHẦN XĂNG DẦU DẦU KHÍ PHÚ YÊN 

Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty Cổ phần Xăng dầu Dầu khí Phú 

Yên đã được Đại hội đồng cổ đông thường niên thông qua ngày 16/4/2024; 

Căn cứ Quy chế tổ chức và hoạt động của Hội đồng quản trị ngày 23/4/2021; 

Căn cứ Nghị quyết số 161-NQ/ĐU ngày 04/11/2024 của Đảng ủy Công ty Cổ 

phần Xăng dầu Dầu khí Phú Yên; 

Căn cứ Nghị quyết số 02/NQ-HĐQT ngày 20/02/2025 của Hội đồng quản trị 

Công ty Cổ phần Xăng dầu Dầu khí Phú Yên; 

Xét đề nghị của Giám đốc Công ty. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Bổ nhiệm lại Bà Nguyễn Thị Hồng Phương tiếp tục giữ chức vụ 

Kế toán trưởng Công ty Cổ phần Xăng dầu Dầu khí Phú Yên, nhiệm kỳ 2025-2030. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 3. Giám đốc, các Phó Giám đốc, lãnh đạo các đơn vị trực thuộc Công ty và 

Bà Nguyễn Thị Hồng Phương chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận:       TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ 

- Như Điều 3;               CHỦ TỊCH 

- Đảng ủy Công ty; 

- Tổng công ty (thay b/c); 

- HĐQT, BKS; 

- Lưu.      

 

 Nguyễn Mậu Dũng 
 

 

 

  
 



CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Phú Yên, ngày 21 tháng 02 năm 2025 

BẢN CUNG CẤP THÔNG  TIN 

Kính gửi: - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước; 

- Sở Giao dịch chứng khoán. 

1/ Họ và tên: Nguyễn Thị Hồng Phương 

2/ Giới tính: Nữ 

3/ Ngày tháng năm sinh: 01/02/1985 

4/ Nơi sinh: Phú Yên 

5/ Số CCCD (hoặc số hộ chiếu): 054185001101 

Ngày cấp: 09/4/2021 Nơi cấp: Cục Cảnh sát quản lý hành chính về trật tự xã hội   

6/ Quốc tịch: Việt Nam  

7/ Dân tộc: Kinh  

8/ Địa chỉ thường trú: Thôn Liên Trì 2, Bình Kiến, Phú Yên, Việt Nam 

9/ Số điện: 0989009219 

10/ Địa chỉ email: phuongnth@phuyen.pvoil.vn 

11/ Tên tổ chức là đối tượng công bố thông tin: Công ty Cổ phần Xăng dầu Dầu khí Phú Yên 

12/ Chức vụ hiện nay tại tổ chức là đối tượng công bố thông tin: Kế toán trưởng 

13/ Các chức vụ hiện đang nắm giữ tại tổ chức khác: 

14/ Số CP nắm giữ: 340 chiếm 0,004 % vốn điều lệ, trong đó: 

+ Đại diện (tên tổ chức là Nhà nước/cổ đông chiến lược/tổ chức khác) sở hữu: 0 

+ Cá nhân sở hữu: 340 cổ phiếu 

15/ Các cam kết nắm giữ (nếu có): 

16/ Danh sách người có liên quan của người khai* 

* Người có liên quan theo quy định tại khoản 46 Điều 4 Luật Chứng khoán ngày 26 tháng 11 

năm 2019. 



Stt 
Mã 

CK  
Họ tên 

Tài khoản 

giao dịch 

chứng khoán 

(nếu có)  

Chức 

vụ tại 

công ty 

(nếu 

có) 

Mối quan hệ 

đối với công 

ty/ người nội 

bộ 

Relationship 

with the 

company/ 

internal 

person 

Loại hình 

Giấy NSH 

(*) 

(CMND/C

CCD/ 

Passport/ 

Giấy 

ĐKKD) 

Số Giấy 

NSH (*) 
Ngày cấp  Nơi cấp 

Địa chỉ trụ sở 

chính/ Địa 

chỉ liên hệ  

Số cổ 

phiếu 

sở hữu 

cuối 

kỳ  

Tỷ lệ 

sở hữu 

cổ 

phiếu 

cuối 

kỳ 

 

Thời điểm 

bắt đầu là 

người có 

liên quan 

của công 

ty/ người 

nội bộ 

Thời 

điểm 

không 

còn là 

người có 

liên quan 

của công 

ty/ người 

nội bộ  

Lý do 

(khi 

phát 

sinh 

thay 

đổi 

liên 

quan 

đến 

mục 13 

và 14)  

Ghi chú 

(về việc 

không 

có số 

Giấy 

NSH và 

các ghi 

chú 

khác)  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

1 PPY  Nguyễn Thị Hồng Phương 008C571056 

Kế toán 

trưởng 

Công ty 

  CCCD 054185001101 09/04/2021 Cục CS QLHC về TTXH 

Thôn Liên Trì 

2, Bình Kiến, 

Phú Yên, Việt 

Nam 

-  -  01/10/2019     

1.01 PPY Nguyễn Hồng Đức   Bố đẻ CCCD 054061005116 28/06/2021 Cục CS QLHC về TTXH    01/10/2019       

1.02 PPY Lê Thị Xinh   Mẹ đẻ CCCD 054163009510 28/06/2021 Cục CS QLHC về TTXH    01/10/2019    

1.03 PPY Nguyễn Thị Lái   Mẹ chồng CCCD 054157000356 05/04/2021 Cục CS QLHC về TTXH    01/10/2019    

1.04 PPY Nguyễn Văn Công   Chồng CCCD 054085000901 05/04/2021 Cục CS QLHC về TTXH    01/10/2019    

1.05 PPY Nguyễn Hà Gia Quỳnh   Con gái  CC 054311005243  08/01/2025 Bộ Công an    01/10/2019    

1.06 PPY Nguyễn Gia Khang   Con trai CC 054216003944  08/01/2025 Bộ Công an    01/10/2019    

1.07 PPY Nguyễn Hồng Thắng   Em ruột CCCD 054087005565 17/12/2021 Cục CS QLHC về TTXH    01/10/2019    

1.08 PPY Nguyễn Thị Kim Thương   Em dâu CCCD 054187004530 25/05/2023 Cục CS QLHC về TTXH    01/10/2019    

1.09 PPY Nguyễn Hồng Quan   Em ruột CCCD 054090008093 10/05/2021 Cục CS QLHC về TTXH    01/10/2019    

1.10 PPY Nguyễn Thị Diễm Hương   Em dâu CCCD 054194005982 28/06/2021 Cục CS QLHC về TTXH    01/10/2019    

1.11 PPY Nguyễn Thị Hồng Linh   Em ruột CCCD 054192007122 21/09/2021 Cục CS QLHC về TTXH    01/10/2019    

1.12 PPY Tô Trần Quấn   Em rễ CCCD 054088007849 21/09/2021 Cục CS QLHC về TTXH    01/10/2019    

1.13 PPY 
Công ty Cổ phần Dầu khí 

Sài Gòn - Phú Yên 
    

Bà Nguyễn 

Thị Hồng 

Phương làm 

Kiểm soát viên 

ĐKKD 4400344901 15/06/2004 
Sở Kế hoạch – Đầu tư tỉnh 

Phú Yên 
  -  -  26/04/2019       

 



17/ Lợi ích liên quan đối với công ty đại chúng, quỹ đại chúng (nếu có): 

18/ Quyền lợi mẫu thuẫn với công ty đại chúng, quỹ đại chúng (nếu có): 

Tôi cam đoan những lời khai trên đây là đúng sự thật, nếu sai tôi xin hoàn toàn chịu trách 

nhiệm trước pháp luật 

  

  NGƯỜI KHAI 

(Ký, ghi rõ họ tên) 

 

 

 

 

 

 

Nguyễn Thị Hồng Phương 

 

 

 


		2025-02-21T18:29:47+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN XĂNG DẦU DẦU KHÍ PHÚ YÊN
	I am the author of this document




